Erbjudanden är exkl. moms och gäller fr.o.m. 2024-11-25 t.o.m. 2024-11-29.Kostnad för frakt och montering kan tillkomma. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.
Viss leveransfördröjning kan förekomma. Produkterna i denna kampanj kan vara extrautrustade. Leasingen gäller i 36 månader och med 10% i restvärde.
Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.
Black week
25-29 november
15 999:-
Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.
Ord. pris 28 799:-
Leasing 482:- /36 mån
ProMeister 8 lådor Innehållandes skruvmejslar, skruvmejslar genomgående,
hylsnyckelsats 1/4”, hylsbits 1/4” + bitssats, hylsnyckelsats 1/4” + 3/8”, genomgående, hylsnyckel-
sats 3/8”, hylsbits 3/8”, krafthylsor 3/8”, hylsnyckeltillbehör, 1/2”,  hylssats 1/2”, hylssats torx 1/2”,
utvändig, hylsbits torx 1/2”,  hylsbits insex 1/2”, hylsbits spline 1/2”, krafthylsor 1/2”, hylsbits kraft 1/2”,
blocknycklar, blocknycklar, ringspärrnycklar, ledhylsnycklar, slagverktyg, huggmejslar, körnare och
dorn. Max. belastning per
låda 40 kg. 700 kg totalt. Vagnen väger 143,78 kg.
Art. nr 2060-PT958415
Verktygsvagn PM5
584
delar
Art. nr. Specifikation Egenskaper Kamp.pris
1030-PM530F Torkarblad Flatblade OE Fram Multifäste, 530 mm 39:-
1030-PM550F Torkarblad Flatblade OE Fram Multifäste, 550 mm 38:-
1030-PM600FR Torkarblad Flatblade Retrofit Retrofit krokfäste, 600 mm 38:-
1030-PM650FR Torkarblad Flatblade Retrofit Retrofit krokfäste, 650 mm 42:-
1030-PM700FR Torkarblad Flatblade Retrofit Retrofit krokfäste, 700 mm 43:-
Art. nr. Specifikation Egenskaper Kamp.pris
1030-TF350L Torkarblad TF350L Force Multi-clip Multifäste, 350 mm 107:-
1030-TF400L Torkarblad TF400L Force Multi-clip Multifäste, 400 mm 107:-
1030-TF430L Torkarblad TF430L Force Multi-clip Multifäste, 430 mm 108:-
1030-TF450L Torkarblad TF450L Force Multi-clip Multifäste, 450 mm 110:-
1030-TF480L Torkarblad TF480L Force Multi-clip Multifäste, 480 mm 119:-
1030-TF500L Torkarblad TF500L Force Multi-clip Multifäste, 500 mm 119:-
1030-TF530L Torkarblad TF530L Force Multi-clip Multifäste, 530 mm 127:-
1030-TF550L Torkarblad TF550L Force Multi-clip Multifäste, 550 mm 130:-
1030-TF600L Torkarblad TF600L Force Multi-clip Multifäste, 600 mm 140:-
1030-TF650L Torkarblad TF650L Force Multi-clip, Multifäste, 650 mm 151:-
1030-TF700L Torkarblad TF700L Force Multi-clip Multifäste, 700 mm 163:-
1030-TF750L Torkarblad TF750L Force Multi-clip Multifäste, 750 mm 172:-
Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.
ProMeister Designade för att ge optimal torkning under alla förhållanden
med hjälp av den senaste teknologin. Med Memory Curve™ stål och torkar-
gummi av originalkvalitet, erbjuder dessa premiumblad en jämn och effektiv